Q/MimÃoí^wdclc(^ (^fMdó'ÔUxi «4
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 499/2021

São Roque, 18 de outubro de 2021,

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 358/2021, de

autoria do Nobre Vereador Thiaao Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 36® Sessão Ordinária, realizada em 18 de

outubro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONlO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

Ao

llustrissimo Senhor

PAULO CÉSAR MAGALHÃES

PROTOCOLO N" CETSR 1^/2021 -16:42 11281/2021
/vtc

CO
LU
N
X

in

CO0
o C\J

êo^

O) LL
oo

CvjN.
O rr

eíE
OH

05 CT

£•8

Q c

if
cn^
< w

O S

li
H O

< CD

O g-
-I 9
3 o
-5 CÜ
1_ CO
o CO

Q-íõ
^ s
C CO
0) o

âé
O) o

TS 9
o E
"2 ^CO ü
ç ço

'co'co

li
O) o

•c o
0=5:

O Q.
•D ti

O
'q_ ®

R ^o Q)
^Q) O

O "I

1-^
R o

d)

W CD
LU^

O
O

9
cõ

CL

Q/^ít(/rUcí^m/da. ^á/^amota (^dM^tá^ttca de. (^^o- ^tcx^^/ae'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 499/2021

São Roque, 18 de outubro de 2021.

Prezado Senhor

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 358/2021, de

autoria do Nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 36® Sessão Ordinária, realizada em 18 de

outubro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARIO ROCHA

JÚLIO ANTONIO MARIANO
(JÚLIO MARIANO)

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 18/10/2021 -16:42 11281/2021
/vtc

00
UJ
N
1

lÕ
coO
o C\J

CO

Sé

^"D

0 "^ o
CO 0
CO p
<D 5

§1

Q c

i§
cn^
< (/)

o S

li
H o
zp
< 0

oã-
-J 2
Z) o
•O) 0

o 0
Q-0
B E
C 0
0 o

Se
cno

•S ^
0 o

E 2
'(/) '</)

II
D) O

0
*0 0
,^0
o WO 0
-0 ü

B

^.E
Ü o

0.±
0 0

LU C
O
o

0

0
CL

Q/^íu/n^íoi^wt/ci^ <^ (§ax>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N" 499/2021

São Roque, 18 de outubro de 2021,

Prezada Senhora

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 358/2021, de

autoria do Nobre Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 36® Sessão Ordinária, realizada em 18 de

outubro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

A

Ilustríssima Senhora

PRISCILA SANTOS

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

PROTOCOLO N" CETSR 18/10/2021 -16:42 11281/2021

/vtc

00
LU
N
x

íÀ
coO
o <N

CO ^
^ CO
o>Ul

of-

"O

CO 03
00 c
CD E
CO O

0)

cr ^
< (/i

O 0

11
H O
z:o
< 0

o g-
-» 2
3 o
-D 0
i_ CO
O 0

^0
B E
C 0
0 ^

ã É
O) o

rs 9

^ 0
0 O
C (O

'to "w

S8 ço

O) o
'E o
o ^

o cL
rst^

R 0" 0
'0 o

o "i
E «
Qí c

it
8°

•D O
0~

0 B
UJ c

o
ü

0

0
CL